PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

NOTIFICAÇÃO PARA CONTRATO TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 002/2025.

Torna sem efeito o Edital n.º 001/2025 de notificação

de  contratação temporária, conforme classificação do

Processo  Seletivo Simplificado previsto no Edital

025/2024.

Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53 da Lei Orgânica do Município, torna sem efeito o Edital

n.º 001/2025 de notificação de contratação temporária, que notifica a(o) candidata(o) SIMONE MARIA VASCONCELLOS

BITTENCOURT  conforme classificação do Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital 025/2024, tendo em vista a

existência do Processo Seletivo Simplificado previsto no Edital 015/2024 ainda vigente.

A(o) candidata(o) acima citada(o) não assumiu a referida vaga, devendo permanecer na mesma colocação da listagem final de

classificação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 025/2025, aguardando nova convocação.

Santo Antônio da Patrulha, 28 de fevereiro de 2025.

Rodrigo Gomes Massulo,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

Tainara da Rocha Muniz

Secretária da Administração e Finanças em exercício.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
https://grp.pmsap.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
0W7A.DEVT.GETR.GK7V

		2025-02-28T11:54:33-0300

		2025-02-28T12:57:37-0300